
UCHWAŁA NR XLII/376/2022 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia "Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego nad stawem 
w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. 3 Maja" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) 
Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchwala się "Regulamin korzystania z Parku Miejskiego nad stawem w Ostrowi Mazowieckiej 
przy ul. 3 Maja"  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C0331E5-DE74-4C39-AB65-029F57790A58. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/376/2022 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Regulamin korzystania 
z Parku Miejskiego nad stawem w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. 3 Maja 

§ 1.  

Właścicielem miejskiego parku nad stawem w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. 3 Maja, zwanego 
dalej parkiem, jest Miasto Ostrów Mazowiecka. 

§ 2.  

Teren parku służy do wypoczynku, aktywnej rekreacji w miejscach do tego przeznaczonych 
oraz do prowadzenia zajęć edukacyjnych. 

§ 3.  

Osoby przebywające na terenie parku zobowiązane są do przestrzegania postanowień 
regulaminu. 

§ 4.  

W celu zachowania walorów wypoczynkowo – rekreacyjnych parku oraz zapewnienia 
porządku, spokoju i bezpieczeństwa osób korzystających z wypoczynku, wszystkich 
przebywających na terenie parku obowiązuje: 

1) zachowanie ciszy i spokoju w godzinach 22:00-6:00, 

2) przestrzeganie porządku i czystości, 

3) poszanowanie istniejących urządzeń, wyposażenia terenu oraz zieleni, 

4) poszanowanie żyjących na terenie parku dzikich zwierząt, 

5) przestrzeganie ogólnych zasad współżycia społecznego, 

6) stosowanie się do znaków i tablic informacyjnych znajdujących się na terenie Parku. 

§ 5.  

Na terenie parku obowiązuje zakaz: 

1) palenia ognisk, grillowania, pozostawiania palących się przedmiotów, z zastrzeżeniem § 7, 

2) używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody Zarządcy parku, 

3) handlu i usług bez zezwolenia Zarządcy parku, 

4) umieszczania tablic, napisów oraz ogłoszeń bez zgody Zarządcy parku, 

5) organizowania imprez bez zgody Zarządcy parku, 

6) biwakowania, 

7) wchodzenia do zbiornika wodnego, z wyłączeniem morsowania, o którym mowa w § 
6 Regulaminu, 

§ 6.  

Morsowanie może odbywać się tylko i wyłącznie za pisemną zgodą Zarządcy parku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C0331E5-DE74-4C39-AB65-029F57790A58. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Palenie ognisk przy okazji imprez zorganizowanych może odbywać się tylko za pisemną zgodą 
Zarządcy parku, w miejscu do tego wyznaczonym. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C0331E5-DE74-4C39-AB65-029F57790A58. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 7

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7


